Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «  29    »       ноября         2018 г.                                    №        767

О внесении изменения в
постановление администрации
городского округа - город Галич
Костромской области
от 28 декабря 2017 года № 991
«Об утверждении Положения о
выплатах стимулирующего характера
руководителям учреждений культуры
городского округа - город Галич Костромской области»

В целях реализации отдельных положений Указа Президента РФ от 07.05.2012
года  №  597  «О  мероприятиях  по  реализации  государственной  социальной
политики»,  в  соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,  в
соответствии с постановлением главы администрации городского округа — город
Галич Костромской области от 31 октября 2008 года № 1015/1 «Об утверждении
Положения  об  оплате  труда  работников  муниципальных  учреждений  культуры,
финансируемых  за  счет  средств  бюджета  городского  округа  —  город  Галич
Костромской области»,

постановляю:

1. Внести  в  постановление администрации городского округа- город Галич
Костромской области от 28 декабря 2017 года № 991 «Об утверждении Положения о
выплатах  стимулирующего  характера  руководителям  учреждений  культуры
городского округа — город Галич Костромской области следующие изменения:

- подпункт 5 пункта 2.1 главы 2   Положения о выплатах стимулирующего
характера руководителям культуры городского округа — город Галич Костромской
области изложить в следующей редакции «премиальные выплаты по итогам работы
(полугодие, квартал, месяц, год), в связи с юбилейными датами».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 ноября 2018
года.

И.о. главы  городского округа -
город Галич Костромской области                                                А.В. Карамышев

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ